
お得意先様 各位 

令和 7年 4月 15日 

GW期間中特別休業日のお知らせ 

拝啓 陽春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
また日頃は格別なお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 
さて、誠に勝手ながら下記の通り GW 期間中の平日 5 月 1 日（木）を特別休業と 
させていただきます。 
お得意先様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

4/26（土） 休業日 
4/27（日） 休業日 
4/28（月） 営業日 
4/29（火） 休業日（昭和の日） 
4/30（水） 営業日 
5/1（木） 特別休業日 
5/2（金） 営業日 
5/3（土） 休業日（憲法記念日） 
5/4（日） 休業日（みどりの日） 
5/5（月） 休業日（こどもの日） 
5/6（火） 休業日（振替休日） 

以上 


